
 
 

 

 

 

 

PRAVIDLA PŘIHLÁŠENÍ / doplňující informace 

SOUTĚŽ O CELKOVOU PROMĚNU 
 

 
1. Přihlásit se mohou ženy a dívky od 18 let. 

2. Registrace je možná pouze online na www.europark.cz od 1. ledna 2018. 

3. Zájemkyně vyplní a odešle online formulář. Pro zařazení do slosování je potřeba vyplnit všechna 

pole formuláře a zaslat alespoň jednu fotografii celé postavy a obličeje. Na mailovou adresu 

zájemkyně, zadanou v registračním formuláři, registrační systém následně odešle potvrzení přijetí 

registrace. 

4. V případě vylosování bude zájemkyně o celkovou proměnu kontaktována telefonicky. Následně 

bude domluvený individuální termín proměny v Obchodním centru Europark. Proměna zahrnuje 

kompletní změnu účesu včetně střihu a barvy, líčení špičkovými kosmetickými produkty, odborné 

poradenství při skladbě šatníku a tvorbě jednotlivých outfitů, fotografickou dokumentaci a prezentaci 

proměny uveřejněnou na stránkách časopisu Europark.  

5. Zájemkyně, která se nedostaví ve smluvenou dobu na celkovou proměnu, ztrácí nárok na výhru a 

místo je podstoupenou jiné zájemkyni. 

6. Provozovatel akce si vyhrazuje právo neobsloužit klienty, kteří nebudou splňovat základní 

hygienické a zdravotní podmínky. 

7. Zájemce souhlasí s natáčením a focením během akce. Materiály budou použity pro interní účely OC 

Europark Štěrboholy, dále v archivu na webových stránkách, v časopise Europark a na sociálních sítích 

centra. 

http://www.europark.cz/

